
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Большеулуйская средняя 

общеобразовательная школа” 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-11-131 27.10.2023 г 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании школьной общественной  структуры «Школьный дом Дружбы» 

в «Удачинская СОШ» филиал МБОУ «Большеулуйская СОШ» 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 

года №75-9561, письма отдела образования администрации Большеулуйского района от 

19.10.2023 года № 518, рамках исполнения Губернатора Красноярского края от 14 июня 

2023 года №22 ГП 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом 

Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу); 

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом 

Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу); 

3. Установить, что данное Положение применяется с «27» октября 2023г. во все 

последующие периоды с внесением в него необходимых изменений и дополнений; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

школы  по воспитательной работе Кротову Т.В. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Руководитель:                 директор    О.О. Шумилова 

 должность  подпись  расшифровка подписи 



 

 

 

 

 

 


		2023-11-03T15:02:46+0700
	Шумилова Оксана Олеговна




